
UCHWAŁA NR XI/206/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w mieście Kielce dla przeprowadzenia
referendum ogólnokrajowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2013 r. póz. 594 ze zm.)^, art. 6 ust. l i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum
ogólnokrajowym (t.j. Dz.U. z 2015 r. póz. 318) oraz art.12 § l i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.
Kodeks wyborczy (Dz.U. nr 21, póz. 112 ze zm.)2)Rada Miasta Kielce na wniosek Prezydenta Miasta
Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Dla przeprowadzenia planowanego na dzień 6 września 2015 roku referendum ogólnokrajowego,
tworzy się w mieście Kielce odrębne obwody głosowania, ustalając ich numery, granice oraz siedziby
obwodowych komisji do spraw referendum, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Kielcach I.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie oraz
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kielce.

Przewodnicząca Rady
Miasta

'* Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. póz. 645 i 1318 oraz
Dz.U. z 2014 r., póz. 379 i 1072

2)Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011 r. Nr 26, póz. 134, Nr 94, póz. 550, Nr 102, póz.
588, Nr 134, póz. 777, Nr 147, póz. 881, Nr 149, póz. 889, Nr 171, póz. 1016, Nr 217, póz. 1281, z2012r.
póz. 849, póz. 951, póz. 1529, z 2014 r. póz. 179, póz 180, póz. 1072.

Id: 8808EF17-E351-49A8-B384-08CE2AB76E5E. Przyjęty Strona l


